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Zestaw 272 z termostatem zdalnym

Lowdr lermostalyany loga Eurocone

Prrykiod: plowice rdalng
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Jaga Danfoss

Zowdr odcinajgey
Itocro raciskowe 3/4" Eurocone

Jaga zestaw podtaczeniowy 3/4 Eurocone z termostatem zdalnym.

Zestaw zaworowy dedykowany do:

- Jaga Mini Canal - wysokosci 14 i 19cm

- Jaga Mini Canal Hybrid - wysokosci 14cm
- Jaga Do zabudowy

Cena dotyczy zestawu z gtowica RD.

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system



Warianty

ZLACZA DO INSTALACJI:
R.metalowa 14/1- 114
R.metalowa 15/1-115
R.metalowa 16/1—116
R.metalowa 18/1—118
R.Pex 12/2 — 612
P.Rex 14/2 -614

R.Pex 15/2 — 615
R.Pex 16/1.5 - 619
R.Pex 16/2 — 616
R.Pex 17/2 - 617
R.Pex 18/2 - 618
P.Rex 20/2 — 620

Przeglad gtowic
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WYSYLKA

Na zamdéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie

Na zamodwienie

CENA

926.00 zt 833.40 zt
926.00 z+ 833.40 zt
926.00 zt 833.40 zt
926.00 zt 833.40 zt
926.00 z+ 833.40 zt
926.00 zt 833.40 zt
926.00 z+ 833.40 zt
926.00 z+ 833.40 zt
926.00 zt 833.40 zt
926.00 z+ 833.40 zt
926.00 zt 833.40 zt
926.00 zt 833.40 zt
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI
926.00 zI



